22.04.2017

~ | | schiesssport 1 &
—— AT Verband
des Sensebezirks |

Gruppe

Alterswil 2

St. Antoni 1

SV Wiinnewil-Flamatt 1

\.5 2

|

Lizenz

245358
245353
245349
270640
245352

187403
232814
207179
207177
187385

220338
114238
114288
220875
114297

Plaffeien-Briinisried 6

SV Wiinnewil-Flamatt 2

311602
221705
179459
319646
331609

114292
161493
114295
161498
236544

Schweizer Gruppenmeisterschaft 300m

Gruppenrangliste 1. Runde

Feld D - Ordonnanzwaffen (mit Stgw 57-03)

Name Vorname

von Gunten Walter
Moser Otto

Jungo Rudolf
Kropfli Heinz

Lerch Walter

Vonlanthen Josef
Cotting Josef
Auderset Joseph
Ruch Gerold
Egger Linus

Beyeler Andreas
Aebischer Hugo
Krebs Alfred
Mauron Marcel
Rappo Daniel

Thalmann Joe
Raemy Georges
Dousse Philipp
Isler Patrick
Spatz Yannick

Neuhaus Josef
Rohrbasser Marcel
Raemy Marius
Schopfer Daniel
Schorro Hermann

Heim Runde

lg Kat

1955
1955
1955
1962
1960

1952
1952
1952
1943
1941

1960
1939
1939
1947
1966

1991
1956
1978
1990
1995

1948
1964
1945
1963
1944

mMmmc< m mwownw oum D << mMmm< < <

VO mouvumg

Waffe

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Stgw 57-03
Stgw 90
Kar

Stgw 57-03

Resultat

676

134
133
138
132
139

672

131
136
133
137
135

671

130
134
140
132
135

671
137
131
135
129
139

671
131
134
138
138
130

Seite 1



Rang Gruppe Lizenz

6 Alterswil 1

331425
320015
164748
164786
164794

7 St.Ursen3
219288
219286
331225
219297
175484

8 Plaffeien-Briinisried 1

268946
281062
281060
236121
162765

9 St.Ursen4
219305
273852
219306
785916
219308

10 Plaffeien-Briinisried 5

237156
161483
281047
161475
202702

11 Heitenried 2
139813
155967
156123
397115
272161

22.04.2017

Name Vorname

Auderset Corinne
Auderset Edith
Auderset Marius

Papaux Marie Madeleine
Roth Friedrich-Peter

Jungo Otto
Jungo Kaya
Jungo Nicolas
Miller Erwin
Wider Daniel

Schweingruber Sandra

Raemy Erich
Raemy Christian
Bapst Mireille
Dousse Rudolf

Riedo Dorli
Riedo Markus
Riedo Otto
Riedo Jasmin
Riedo Yvo

Vonlanthen Hugo
Remund Marcel
Pellet Josef
Maire Linda
Stempfel Josef

Kolly Andrea
Javet Patrick
Maurer Walter
Riedo Sonja
Mihailovic Goran

Heim Runde

Jg  Kat Waffe Resultat

670

1995 ED Stgw 90 130
1976 ED Stgw 90 131
1965 E Stgw 57-03 136
1961 ED Stgw 90 132
1974 E Stgw 57-03 141
666

1941 S Stgw 90 130
1968 E Stgw 57-03 133
1995 E Stgw 90 141
1942 S Stgw 90 130
1966 E Stgw 90 132
665

1984 ED Stgw 90 135
1987 E Stgw 90 126
1987 E Stgw 90 138
1983 ED Stgw 90 135
1951 V Stgw 90 131
663

1963 ED Stgw 57-03 130
1989 E Stgw 90 124
1956 V Stgw 57-03 136
2001 JD Stgw 90 137
1959 E Stgw 90 136
663

1951 V Kar 135
1948 V Kar 131
1943 S Kar 130
1970 ED Kar 131
1957 V Kar 136
662

1977 ED Stgw 90 134
1979 E Stgw 90 133
1961 E Stgw 90 137
1983 ED Stgw 90 128
1968 E Stgw 57-03 130
Seite 2



Rang

12

13

14

15

16

17

22.04.2017

Gruppe Lizenz

St. Ursen 1

219140
161351
219265
219275
219077

Heitenried 1
146079
155988
162866
156133
161488

Giffers 2

177364
523655
161354
161350
261517

Tafers 1
241798
161659
600101
304632
699853

Plaffeien-Briinisried 2

222415
406744
544816
693725
815748

SV Wiinnewil-Flamatt 3
114256
297744
114264
608403
541524

Name Vorname

Chambettaz Pascal
Andrey Heribert
Jungo Armin
Jungo Franz
Bracher Christian

Burger Bruno
Zahno Othmar
Aebischer Hubert
Zahno Stefan
Dietrich Dionys

Zircher Heinrich
Burri Hugo

Gauch Dominik
Aeby Bernhard
Burri-Escher Antje

Blanchard Nicolas Il
Boschung Bernhard
Sturny Kim

Blanchard Matthias
Blanchard Dominik

Hayoz Linus

Platz Manuel
Lotscher Dominik
Wyss Erika

Platz Lukas

Brilhart Mario
Raemy Patrick
Fasel Elmar
Jenny Aaron
Pfammatter Emil

Heim Runde

1969
1956
1956
1959
1963

1957
1963
1945
1968
1957

1941
1957
1942
1944
1966

1983
1980
2001
1995
1999

1957
1985
1994
1982
1989

1973
1974
1972
1980
1972

Kat

< muvumc<c mm< < m

mowvwunuunm

mm<

m m m m m

Waffe

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90

Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 90
Kar
Kar
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90

Stgw 57-03
Kar

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

661
132
140
120
137
132

659
130
132
137
132
128

658
131
135
129
132
131

657
127
131
131
134
134

656
133
127
130
131
135

655
129
130
128
137
131
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Rang

18

19

20

21

22

23

22.04.2017

Gruppe Lizenz

St. Ursen 7

280150
219079
309797
545043
309959

St. Ursen 2
219277
315195
515273
223910
319970

Giffers 1

161352
161356
166428
515687
161807

Uberstorf 1
459810
775240
459473
161721
775241

SV Wiinnewil-Flamatt 4

214330
328888
307186
610315
540231

SV Wiinnewil-Flamatt 8
777155
540232
298078
459734
480793

Name Vorname

Kostinger Moritz
Chambettaz Daniel
Lehmann Markus
Maradan Lucien
Raemy Bernhard

Jungo Guido
Chambettaz Joél
Fahrni Florian
Jenny Paul
Pirro Philippe

Bapst Josef
Lauper Josef
Hostettler René
Schafer Alfons
Aeby Hans-Peter

Riedo-Déangeli Susi
Baeriswyl Beatrice
Bolliger Regina
Schmutz Josef
Fivian Peter

Schmid Martina
Buchs Manuel
Roux Dominique
Fund Manuel
Poffet Jérome

Hofer Kai

Schafer Michael
Baeriswyl Lukas
Perler Joel
Riesselmann Julian

Heim Runde

1963
1956
1970
1998
1985

1970
1994
1996
1958
1992

1938
1945
1960
1941
1966

1960
1963
1964
1937
1971

1985
1992
1994
1997
1997

1996
1995
1991
1994
1989

Kat

mmmmm m -~ m< m

m umu m unw n

ED
ED
ED

— &~ m mm

m m m m m

Waffe

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar
Kar
Kar
Stgw 90
Kar

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Kar

Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

654

138
133
127
129
127

653
130
124
129
133
137

653

133
130
136
118
136

653
126
128
134
136
129

647

127
126
140
124
130

647
132
130
129
131
125

Seite 4



Rang

24

25

26

27

28

29

22.04.2017

Gruppe

Lizenz

Bosingen-Laupen 1

Alterswil 3

St. Silvester 4

St. Silvester 1

SV Wiinnewil-Flamatt 7

Rechthalten 1

239946
103326
103324
103337
103322

164755
164805
164757
161666
164791

166397
235629
267885
235635
235630

235625
331464
546788
542847
546785

114277
233900
114308
114252
478505

243066
242304
242303
224182
109626

Name Vorname

Mader Andreas
Meier Paul

Kaser Manfred
Walchli Hans-Ueli
Grossrieder Urs

Baeriswyl Oswald
Zbinden Werner
Buchs Emil
Delaquis Josef
Rappo Otto

Claus André
Clément Daniel
Raffieux Josef
Huber Roger
Clément Marcel

Buntschu Roland
Buntschu Otto
Buntschu Vreni
Buntschu Stephan
Auderset Nicole

Jenny Bruno
Volery Daniel
Tschannen Rolf
Andrey Eduard
Schafer Tobias

Huber Othmar
Wider Adolf
Schafer Walter
Neuhaus Beat
Buchs Silvio

Heim Runde

1961
1947
1967
1953
1974

1933
1950
1940
1947
1957

1955
1951
1955
1971
1945

1950
1949
1955
1993
1979

1944
1983
1957
1946
1988

1949
1968
1952
1966
1963

Kat

P R m< mwm

nm<< L

VD

ED

m un mom

mm<m<

Waffe

Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar
Kar
Kar
Kar
Kar

Stgw 57-03
Kar
Kar
Kar
Stgw 57-03

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57
Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90

Resultat

644

130
133
125
130
126

643
134
126
122
134
127

641
132
122
134
130
123

637
127
141
120
124
125

636

130
137
121
127
121

634
117
122
137
123
135

Seite 5



Rang

30

31

32

33

34

35

22.04.2017

Gruppe

Giffers 3

Lizenz

177322
177339
177312
177346
261527

Plaffeien-Briinisried 3

SV Wiinnewil-Flamatt 6

Plasselb 1

221707
236114
325759
331607
268407

114279
114289
114294
233905
114276

136099
136093
136089
172862
586089

Bosingen-Laupen 1JS

St. Silvester 2

781745
824129
824142
824169
781742

137518
248178
515755
546803
515754

Name Vorname

Jungo Josef
Piller Paul
Buchs Alfons
Scherwey Peter
Schorro André

Kolly Barbara
Raemy Marius
Isler Michael
Sommer Joscha
Gremaud Kathia

Jenny Hubert
Miller Beat
Poffet Hans
Schneiter Hans
Jenny Anton

Rauber Fredy
Ruffieux Anton
Ruffieux Heinrich
Pellet Marcel
Bielmann Rudolf

Walchli Simon
Deplazes Luca
Hirsig Marc
Kaeser Stephanie
Vogel Noemi

Buntschu Peter
Dietrich Robert
Riffieux Kevin

Clément Fredy
Raffieux Corina

Heim Runde

1950
1948
1956
1965
1964

1985
1985
1992
1992
1979

1950
1958
1945
1938
1954

1942
1948
1951
1949
1950

1998
1999
1998
1999
1998

1947
1946
1996
1953
1994

Kat

mm < <<

< LWL LML

< < << w©w

JD
JD

mM<mwwnm

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57-03
Stgw 57

Stgw 57-03

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03
Stgw 90

Resultat

633

122
133
126
125
127

632
133
120
123
119
137

630

122
131
123
118
136

628
124
143
119
112
130

628
113
130
123
128
134

628
131
126
129
129
113
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Rang

36

37

38

39

40

41

22.04.2017

Gruppe Lizenz

St. Ursen 8

219319
219289
219293
219299
219317

Tafers 2
187392
161499
741400
699852
324981

Giffers 9

534467
699920
783318
701881
546143

Plaffeien-Briinisried 7 JS
600104
699414
697576
697577
515757

Bosingen-Laupen 4
103330
608185
330755
133214
133242

SV Wiinnewil-Flamatt 5
233903
233907
288786
114266
307185

Name Vorname

Waeber Norbert
Kostinger Andreas
Marro Hermann
Miiller Norbert
Waeber Bruno

Miller Franz
Schwartz Thomas
Sturny Roman
Spicher Samuel
Kaeser Yves

Neuhaus Etienne
Jelk Mathieu
Krattinger Kevin
Schorro Silvan
Stempfel Tizian

Buntschu Andreas
Rumo Oliver

Willi Kristina

Willi Nick

Mauron Manuel

Schaller lvan
Willen Jakob
Bachler Joélle
Jorns Matthias
Kaeser Thomas

Schertenleib Erich
Aebischer Hugo
Miller Michael
Fasel Peter
Miller Martin

Heim Runde

Jg  Kat

1964
1970
1962
1966
1962

1943
1961
2000
1999
1996

1998
1997
1997
1998
1995

2001
1998
2001
1998
1998

1971
1956
1985
1974
1969

1944
1938
1989
1932
1991

m - <« « < m < < mw mmmmm

< m

m

m v m unv n

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Kar

Kar

Kar

Stgw 57-03
Stgw 90

Resultat

627

122
126
133
125
121

625
137
138
111
127
112

624

121
129
132
127
115

623
111
136
135
117
124

623
130
127
112
121
133

622
126
125
122
131
118
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Rang

42

43

44

45

Gruppe Lizenz

Tafers 3

544103
314197
699850
331236
544104

Bosingen-Laupen 2
103328
518334
103338
698326
698327

St. Ursen 11 JS+JJ

746140
746138
781736
545042
773816

Bosingen-Laupen 3
330754
103335
103320
161720
103334

46

47

22.04.2017

Plaffeien-Briinisried 4

202700
222416
194624
236155
278082

Alterswil 4

741429
518292
549398
546568
741432

Name Vorname

Blanchard Benjamin
Siegenthaler Simon
Lauper Michel

Dubi Stefan

Dubi Fabian

Riedo Daniel

Kaeser Marcel
Wasserfallen Heinz
Flessenkdmper Sven
Riegger Michel

Schneuwly Manuel
Jungo Anja

Rothenbihler Morten

Hegg Alex
Baeriswyl Yanik

Béachler Simon
Sorg Adrian
Clerc Johann
Schmutz Beat
Schorro Markus

fir die 2. Runde qualifiziert

Raemy Roland
Schafer Pascal
Bapst Mario
Stucki Bruno
Schweizer Peter

Trachsel Patrick
Neuhaus Joél
Blanchard Kuno
Trachsel Michael
Risse Noah

Heim Runde

Jg  Kat Waffe Resultat
622

1997 J Stgw 90 123
1996 E Stgw 90 123
1999 J Stgw 90 126
1988 E Stgw 90 124
1996 E Stgw 90 126
621

1971 E Stgw 90 111
1940 S Kar 123
1944 S Stgw 90 131
1995 E Kar 126
1996 E Stgw 57-03 130
618

2001 J Stgw 90 122
1999 JD Stgw 90 119
2002 J Stgw 90 128
1998 J Stgw 90 121
2003 G Stgw 90 128
617

1986 E Stgw 90 107
1971 E Stgw 90 128
1956 V Stgw 90 126
1959 E Stgw 57-03 132
1971 E Stgw 57-03 124
616

1972 E Stgw 57 130
1979 E Stgw 57 128
1974 E Stgw 57 120
1957 V Stgw 57 122
1958 E Stgw 57 116
611

1999 J Stgw 90 115
1996 E Kar 125
1999 J Stgw 90 126
1996 E Kar 118
1999 J Stgw 90 127
Seite 8



Rang

48

49

50

51

52

53

22.04.2017

Gruppe

Giffers 4

St. Silvester 3

St. Silvester 5

SV Wiinnewil-Flamatt 10 JS

Giffers 7

Rechthalten 6

Lizenz

285525
458153
166716
875842
177356

753121
815083
824047
866275
866274

822400
777214
816687
866276
297676

821732
741293
821733
866220
686197

542813
327761
457614
612606
458152

319896
515671
242313
277090
242301

Name Vorname

Nydegger Hans
Zosso Ferdinand
Zbinden Hermann
Udry Linus

Udry Marcel

Buntschu Mathias
Aeby Geraldine
Wyss Romana
Tercier Malorie
Brugger Sven

Beyeler Michael
Franzen Fabian
Thalmann Kai
Aeby Celine
Udry Christian

Brilhart Elena

Zollet Anastasia
Schiitz Carlos

Wider Janick

von Wartburg Thomas

Vonlanthen Mathias
Kolly Thomas
Gugler Dario
Grandgirard Olivier
Lauper Marc

Imhof Janine
Imhof Julia

Bielmann Buchs Franziska

Hayoz Sonja
Schwaller Patricia

Heim Runde

1945
1943
1947
1937
1940

2002
2001
2001
2002
1998

2003
2003
2004
2005
1975

2004
2001
1997
2002
2000

1992
1990
1996
1996
1992

1994
1995
1969
1983
1981

Kat

w un uvu nu n

JD
JD
JD

moooo

GD
JD

m m m m m

ED
ED
ED
ED
ED

Waffe

Stgw 57-03
Stgw 90
Kar

Kar

Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

610

126
122
131

96
135

608
119
131
140
103
115

606
125
127
126
118
110

602
130
121
116
112
123

599
120
111
123
124
121

597
127
119
125
113
113
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Rang

54

55

56

57

58

59

22.04.2017

Gruppe

St. Ursen 9

Rechthalten 4

Alterswil 7

Alterswil 6

Giffers 8

Rechthalten 3

Lizenz

219144
219213
219316
543948
219303

821788
821786
747115
741443
821785

524195
780335
873314
164753
271940

865885
744361
164795
865883
271715

742306
825552
688984
825545
602490

224406
242309
234729
224192
460967

Name Vorname

Clément Stefan

Grossrieder Benedikt

Vonlanthen Roger
Clément Caroline
Piller Martin

Piller Julien
Bachler Remo
Vonlanthen Ramon
Spicher Fabian
Stooss Philippe

Krebs Hansuli
Raemy Benjamin
Miller Aurelien
Baeriswyl Heinrich
Blirgisser Peter

Vogt Lena
Falter Mike
Spring Silvia
Clerc Max
Kaser Beat

Krattinger Jan
Longchamp Jerome
Neuhaus Melanie
Riedo Leon
Scherwey David

Julmy Dionys
Béachler Erwin
Clement Josef
Egger Johann
Bielmann Lorenz

Heim Runde

Jg  Kat

1982
1982
1982
1979
1982

2003
2003
2000
2000
2001

1955
2002
2000
1944
1943

1998
1999
1975
2002
1983

1997
2003
1998
2000
2001

1943
1941
1950
1941
1952

0w un - - <

ID

ED

<ULV < LWL

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57-03
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 57-03

Resultat

593

127
130
111
115
110

587
105
119
128
118
117

583

130

95
112
125
121

575
93
119
131
104
128

569

131
113
98
94
133

567
97
123
117
103
127
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Rang

60

61

62

63

64

65

22.04.2017

Gruppe

Tafers 4

SV Wiinnewil-Flamatt 9

St. Ursen 12 JS

Giffers 5

Rechthalten 5

Alterswil 5

Lizenz

699846
773815
716852
284924
875852

114268
114299
233913
214866
214320

614046
785917
781738
686518
735797

825547
688982
825550
868790
825551

821787
715746
781317
821784
867625

784153
827421
820601
780345
295617

Name Vorname

Mauron Simon
Gugler Tim
Gauderon Sven
Schwaller Simon
Nietlisbach Maurin

Gobet Ewald
Schaller Emil
Schneiter André
Schafer Kevin
Jenny Tabea

Egger Fabio
Jenny Nadia
Jungo Lea

Jungo Silvio
Poffet Yves

Jungo Yannic
Neuhaus Tanja
Lauper Kevin
Rappo Raul
Kolly Yvan

Buchs Joel

Maller Patrick
Aebischer Claudio
Piller Marco
Bachler Gregory

Aebsicher Yves
Bachler Marco
Vaucher Fabrice
Meuwly Elia
Blanchard Nico

Heim Runde

1999
2003
1997
1986
2003

1957
1939
1977
1986
1985

1999
2002
2001
2002
2002

2001
2000
2000
2001
2001

2002
1999
2001
2001
2004

1998
2003
2001
1998
1992

Kat

O mMm<— @ <

mmmow <

JD
ID

[ SR S U S S—

[ SR G S —

G

J
G
J
J
E

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57
Stgw 57
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Resultat

550

93
97
119
135
106

550
115
102
119

94
120

550

112
107
110
103
118

546
106
124

75
120
121

544
99
124
108
98
115

530
114
92
90
126
108
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Rang

66

67

68

69

22.04.2017

Gruppe

Tafers 5

Giffers 6

SV Wiinnewil-Flamatt 11

Rechthalten 7

Lizenz

241792
852288
741399
823511
277152

868791
825548
783321
781829
825553

317463
114287
821734
870296
227703

242315

Name Vorname

Sauterel Franz
Waeber Jessica
Schaller Ivan
Schafer Lukas
Raetzo Adrian

Kolly Yann
Blanchard Sven
Bachler Thierry
Clément Cédric
Gauch Colin

Lottaz Urs
Kolly Marcel
Zollet Marco
Brilhart Louis
Crognale Bruno

Bachler Paul

Heim Runde

1943
2002
2000
2000
1950

2002
2001
2002
2001
2004

1954
1942
2003
2006
1964

1971

Kat

O - - - -

moouvg

Waffe

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 57
Kar

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90

Stgw 90

Resultat

513
105
96
93
108
111

467
116
73
82
87
109

462

111
129
106
116

130
130
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